Внутренний номер: 0289545

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

НАЧАЛЬНИК

П Р И К А З

07.02.2023  № 13

О внесении изменений в приказ от 19.12.2022 № 131

«Об утверждении кодов целевых статей расходов и дополнительной

детализации кодов бюджетной классификации расходов бюджета

ЗАТО Северск на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании подпункта 25 пункта 1 статьи 8 Положения о бюджетном процессе

в ЗАТО Северск, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 29.09.2011 № 17/4

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Северск», с учетом необходимости

уточнения дополнительной детализации кодов бюджетной классификации расходов на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника Финансового управления Администрации ЗАТО Северск

от 19.12.2022 № 131 «Об утверждении кодов целевых статей расходов и дополнительной

детализации кодов бюджетной классификации расходов бюджета ЗАТО Северск на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов» следующее изменение:

В Приложении 2 «Детализация кодов аналитического показателя расходов бюджетной

классификации расходов бюджета ЗАТО Северск на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов»:

Дополнить дополнительным функциональным кодом следующего содержания:

Анали-

тический

код

Наименование

769

Капитальный ремонт здания Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 89», расположенного по адресу:

Томская область, г.Северск, ул.Строителей, 38

2. Разместить приказ на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  https://зато-северск.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника

Финансового управления Кириллову О.Н.

                                                                                                                                              Л.И. Овчаренко

Баталова Ирина Михайловна

(3823) 77-38-18